

**Camera di Commercio Industria Artigianato Agricoltura
di LATINA**

Dati di identificazione della richiesta

Utente : CLT0121
Annotazione : CONSORZIO PER LO SVILUPPO INDUST
Data richiesta : 19/09/2013
Oggetto della richiesta:
 Tipi documento richiesti:
 BILANCIO PDF OTTENUTO IN AUTOMATICO DA XBRL
Tot. Pag. richiesta : 6

Informazioni di riferimento della pratica

Codice fiscale : 00242200590
CCIAA/Numero Rea : LT/000132997
Denominazione : CONSORZIO PER LO SVILUPPO INDUSTRIALE ROMA - LATINA
Data pratica : 18/05/2012
Protocollo : LT/RI/PRA/2012/000012701

Informazioni di riferimento del/i documento/i richiesti

Data Documento : 31/12/2011
Atto : BILANCIO ABBREVIATO D'ESERCIZIO

CONSORZIO PER LO SVILUPPO INDUSTRIALE RM-LT

Sede in VIA CARRARA 12/A - 04013 LATINA SCALO (LT)
Codice Fiscale 00242200590 - Rea 132997
P.I.: 00242200590
Capitale Sociale Euro 182000 i.v.
Forma giuridica: ENTE DI DIRITTO PUBBLICO ECONOMICO

Bilancio al 31/12/2011

Gli importi presenti sono espressi in Euro

Stato patrimoniale

	2011-12-31	2010-12-31
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti		
Parte richiamata	0	0
Parte da richiamare	0	0
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	0	-
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali		
Valore lordo	4.664	5.246
Ammortamenti	0	0
Svalutazioni	0	0
Totale immobilizzazioni immateriali	4.664	5.246
II - Immobilizzazioni materiali		
Valore lordo	34.897.787	34.505.136
Ammortamenti	6.492.929	5.012.472
Svalutazioni	0	0
Totale immobilizzazioni materiali	28.404.858	29.492.664
III - Immobilizzazioni finanziarie		
2) crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti	0	0
Altre immobilizzazioni finanziarie	1.131.090	1.258.304
Totale immobilizzazioni finanziarie	1.131.090	1.258.304
Totale immobilizzazioni (B)	29.540.612	30.756.214
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze		
Totale rimanenze	0	0
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	4.917.376	3.744.237
esigibili oltre l'esercizio successivo	3.236	3.236
Totale crediti	4.920.612	3.747.473
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0	0
IV - Disponibilità liquide		
Totale disponibilità liquide	98.405	144.525
Totale attivo circolante (C)	5.019.017	3.891.998
D) Ratei e risconti		
Totale ratei e risconti (D)	610	1.430
Totale attivo	34.560.239	34.649.642
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	182.000	182.000
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	6.157	5.687
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio	14.699.713	14.699.713
VII - Altre riserve, distintamente indicate		
Riserva straordinaria o facoltativa	0	0
Riserva per rinnovamento impianti e macchinari	0	0
Riserva ammortamento anticipato	0	0
Riserva per acquisto azioni proprie	0	0
Riserva da deroghe ex art. 2423 Cod. Civ	0	0
Riserva azioni (quote) della società controllante	0	0
Riserva non distribuibile da rivalutazione delle partecipazioni	0	0
Versamenti in conto aumento di capitale	0	0
Versamenti in conto futuro aumento di capitale	0	0
Versamenti in conto capitale	0	0

Versamenti a copertura perdite	0	0
Riserva da riduzione capitale sociale	0	0
Riserva avanzo di fusione	0	0
Riserva per utili su cambi	0	0
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	0	0
Riserva da condono ex L. 19 dicembre 1973, n. 823;	0	0
Riserva da condono ex L. 7 agosto 1982, n. 516;	0	0
Riserva da condono ex L. 30 dicembre 1991, n. 413;	0	0
Riserva da condono ex L. 27 dicembre 2002, n. 289.	0	0
Totale riserve da condono fiscale	0	0
Varie altre riserve	1	0
Totale altre riserve	1	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	116.988	108.053
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio.	4.064	9.406
Copertura parziale perdita d'esercizio	0	0
Utile (perdita) residua	4.064	9.406
Totale patrimonio netto	15.008.923	15.004.859
B) Fondi per rischi e oneri		
Totale fondi per rischi ed oneri	0	0
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	0	0
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	3.435.974	3.362.253
esigibili oltre l'esercizio successivo	4.339.507	4.339.507
Totale debiti	7.775.481	7.701.760
E) Ratei e risconti		
Totale ratei e risconti	11.775.835	11.943.023
Totale passivo	34.560.239	34.649.642

Conti d'ordine		
	2011-12-31	2010-12-31
Rischi assunti dall'impresa		
Fideiussioni		
a imprese controllate	0	0
a imprese collegate	0	0
a imprese controllanti	0	0
a imprese controllate da controllanti	0	0
ad altre imprese	0	0
Totale fideiussioni	0	0
Avalli		
a imprese controllate	0	0
a imprese collegate	0	0
a imprese controllanti	0	0
a imprese controllate da controllanti	0	0
ad altre imprese	0	0
Totale avalli	0	0
Altre garanzie personali		
a imprese controllate	0	0
a imprese collegate	0	0
a imprese controllanti	0	0
a imprese controllate da controllanti	0	0
ad altre imprese	0	0
Totale altre garanzie personali	0	0
Garanzie reali		
a imprese controllate	0	0
a imprese collegate	0	0
a imprese controllanti	0	0
a imprese controllate da controllanti	0	0
ad altre imprese	0	0
Totale garanzie reali	0	0
Altri rischi		
crediti ceduti pro solvendo	0	0
altri	0	0
Totale altri rischi	0	0
Totale rischi assunti dall'impresa	0	0
Impegni assunti dall'impresa		
Totale impegni assunti dall'impresa	0	0
Beni di terzi presso l'impresa		
merci in conto lavorazione	0	0
beni presso l'impresa a titolo di deposito o comodato	0	0
beni presso l'impresa in pegno o cauzione	0	0
altro	0	0
Totale beni di terzi presso l'impresa	0	0
Altri conti d'ordine		
Totale altri conti d'ordine	22.071.942	22.015.999
Totale conti d'ordine	22.071.942	22.015.999

Conto economico

	2011-12-31	2010-12-31
A) Valore della produzione:		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	2.635.159	2.253.987
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	0	0
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	0	0
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione	0	0
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0	0
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	0	0
altri	466.293	427.727
Totale altri ricavi e proventi	466.293	427.727
Totale valore della produzione	3.101.452	2.681.714
B) Costi della produzione:		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	11.163	7.805
7) per servizi	573.169	842.341
8) per godimento di beni di terzi	330	2.764
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	578.511	521.178
b) oneri sociali	166.888	162.330
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	57.724	54.352
c) trattamento di fine rapporto	57.724	54.352
d) trattamento di quiescenza e simili	0	0
e) altri costi	0	0
Totale costi per il personale	803.123	737.860
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	1.482.906	1.480.502
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	2.297	2.584
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	1.480.609	1.477.918
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0	0
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	0	0
Totale ammortamenti e svalutazioni	1.482.906	1.480.502
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	0	0
12) accantonamenti per rischi	0	0
13) altri accantonamenti	0	0
14) oneri diversi di gestione	57.496	68.481
Totale costi della produzione	2.928.187	3.139.753
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	173.265	-458.039
C) Proventi e oneri finanziari:		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
altri	0	0
Totale proventi da partecipazioni	0	0
16) altri proventi finanziari:		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
da imprese controllanti	0	0
altri	0	0
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	0	0
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	100.590	43.754
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non	0	0

costituiscono partecipazioni		
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	100.590	43.754
d) proventi diversi dai precedenti		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
da imprese controllanti	0	0
altri	0	0
Totale proventi diversi dai precedenti	0	0
Totale altri proventi finanziari	100.590	43.754
17) interessi e altri oneri finanziari		
a imprese controllate	0	0
a imprese collegate	0	0
a imprese controllanti	0	0
altri	363	7.343
Totale interessi e altri oneri finanziari	363	7.343
17-bis) utili e perdite su cambi	0	0
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	100.227	36.411
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie:		
18) rivalutazioni:		
a) di partecipazioni	0	0
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
Totale rivalutazioni	0	0
19) svalutazioni:		
a) di partecipazioni	0	0
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
Totale svalutazioni	0	0
Totale delle rettifiche di valore di attività finanziarie (18 - 19)	0	0
E) Proventi e oneri straordinari:		
20) proventi		
plusvalenze da alienazioni i cui ricavi non sono iscrivibili al n 5	0	0
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	0	0
altri	29.775	580.112
Totale proventi	29.775	580.112
21) oneri		
minusvalenze da alienazioni i cui effetti contabili non sono iscrivibili al n 14	0	0
imposte relative ad esercizi precedenti	0	0
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	0	0
altri	227.357	114.754
Totale oneri	227.357	114.754
Totale delle partite straordinarie (20 - 21)	-197.582	465.358
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D + - E)	75.910	43.730
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	0	0
imposte differite	0	0
imposte anticipate	0	0
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale	0	0
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	71.846	34.324
23) Utile (perdita) dell'esercizio	4.064	9.406